2

[image: image1.png]

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от _______________ № _______-уг

г. Иваново

	О внесении изменений в Указ Губернатора Ивановской области                   от 24.03.2022 № 33-уг «О видах разрешенной охоты и ограничениях охоты в охотничьих угодьях Ивановской области и о признании утратившим силу указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2021 № 36-уг «Об охоте на территории Ивановской области»

	В соответствии с частями 1 и 2 статьи 23.1 Федерального закона                 от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 24.07.2020 № 477 «Об утверждении Правил охоты» (далее – Правила охоты) п о с т а н о в л я ю:
Внести в приложение к Указу Губернатора Ивановской области                 от 24.03.2022 № 33-уг «О видах разрешенной охоты и ограничениях охоты в охотничьих угодьях Ивановской области и о признании утратившим силу указа Губернатора Ивановской области от 17.03.2021      № 36-уг «Об охоте на территории Ивановской области» (далее – приложение к указу) следующие изменения:

1. Пункт 3.1.2 приложения к указу изложить в следующей редакции:
«3.1.2. В южной зоне охота на боровую и водоплавающую дичь осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней со второй субботы апреля.»;
2. Пункт 3.1.3 приложения к указу изложить в следующей редакции:

«3.1.2. В центральной зоне охота на боровую и водоплавающую дичь осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней со второй субботы апреля.»;
3. Пункт 3.1.4 приложения к указу изложить в следующей редакции:

«3.1.2. В северной зоне охота на боровую и водоплавающую дичь осуществляется в течение 10 (десяти) календарных дней со второй субботы апреля.».

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский

22.11.18  Указ Губернатора о сроках охоты  П  2/5/2025 5:18:00 PM